Министерство здравоохранения Российской Федерации
Аккредитационная комиссия по специальности <<Фармация>>

федерального государственного бюджетного
образовательного учреждения высшего образования
<<Самарский государственный медицинский университет>
Министерства здравоохранения Российской Федерации

19 января 20|7 года
г. Самара, ул. Гагарина, д. 16 А Ns1

ПРОТОКОЛ ЗАСЕДАНИrI
АККРЕДИТАЦИОННОЙ КОМИС СИИ

по специальности <<Фармация>>
ФГБОУ ВО СамГМУ Минздрава России

ПРИСУТСТВОВАЛИ:

Председатель: президент Самарской областной фармацевтической
ассоциации, генеральный директор ООО <<Аптека 245>> Гладкова Елена
Валерьевна

Члены комиссии: и.о. руководителя ,Щепартамента фармации,
медицинской техники и матери€шьно-технического обеспечения Министерства
здравоохранения Самарской области Галина Алексеевна Егорова; начаiIьник
ГБУЗ <Центр контроля качества лекарственных средств Самарской области>>

Елена Александровна Калабухова; заместитель директора ГКУ СО
<Самарафармация>) Орехова Жанна Валентиновна; вице-президент Самарской
областной фармацевтической ассоциации Погребняк Юлия Викторовна;

директор ООО <<Аптека J\b20) г.о. Самара Маркина Мария Федоровна

Состав аккредитационной комиссии утвержден приказом Министерства

ПОВЕСТКА ЗАСЕЩАНИЯ:

1. О назначении заместителя и ответственного секретаря аккредитационноЙ
комиссии:'
2. О допуске аккредитуемых к Первичной аккредитации специ€uIиста;

3. О сроках проведения аккредитации

По первому вопросу:

ПОСТАНОВИЛИ:
- назначить заместителем председателя аккредитационной комиссии

вице-lrрезидента Самарской областной фармацевтической ассоциации
Погребняк Юлию Викторовну;

- назначить ответственным секретарём аккредитационной комиссии
заместитеJuI директора ГКУ СО
ВалентиновIту.

По второму вопросy:

<Самарафармация) Орехову Жанну

Ответственный секретаръ аккредитационной комиссии Ж.В.Орехова
познакомила присугствующих на заседании rшенов аккредитационной
комиссии с поступившими з€rявлениrlми и прилагаемым к ним документами от
лиц, изъявивших желание пройти акIФедитацию специ€tписта.

Каждое з аявление рассматрив€лJIось отдельно.

Решение о допуске аккредитуемых
к Первичной аккредитации специалиста:

Руководствуясь пунктами З-4,25-26,28-29, З2 Положения об
аккредитации специапистов, утвержденного прик€lзом Министерства
здравоохранения Российской Федерации от 2 июшt 201-6 года }lb 334н,
аккредитационнЕtя комиссия решила:

Ns
п/п

Фио Результат

1. Андриянова Екатерина Сергеевна допускается к аккредптации
2, Андроник Екатерина Юрьевна Допускается к аккредитации
3. Арифуллина Гузедь Талгатовна Допускается к аккредитации
4. Афонина Валентина Николаевна Допускается к аккредитации
5. Бакшаева Ната-шья Викторовна Допускается к аккредитацпи
6, Балоян Анна Араратовна Допускается к аккредитации
,7. Биккулова Евгения Ринатовна допускается к аккредитации
8. Бойко Елена Владимировна допускается к аккредитации
9. Бываrrьцева Полина С ергеевна Допускается к аккредитации
10. германова Вероника Дмитриевна Допчскается к аккредитации
11 Гришаева Ксения Виюоровна допчскается к аккDедитации
12. .Щемидова Ольга Владимировна Допускается к аккредитации
13. Ермолаева Гульнара Юнусовна допчскается к аккредитации
1,4. Запольская Ксения Валерьевна ,Щопчскается к аккредитации
15. Казакова Алина Геннадиевна Допускается к аккредитации
lб. Катrтирская Юлия Александровна допускается к аккредитацпи
|7. Ковязина Ярослава Евгеньевна допускается к аккредитации

18. Кулькова Елена Николаевна ,Щопyскается к аккредитации
19. Леденева Елена Александровна Допускается к аккредптацилI
20. Лесич Майя Владиславовна Допускается к аккредитации
2t Мезенцева Александра Анлоеевна допускается к аккредитации
22. миннимухаметова Алевтина Витальевна допчскается к аккредитации
Zэ. Однолеткова Екатерина Витаrrьевна допyскается к аккредитации
24. Пасryшкова Марина Александровна .Щопчскается к аккредитации
25. Перепелкина Наталья Сергеевна Щопчскается к аккредитации
26. Перова Ольга Ваrrериевна Допускается к аккредитации
27. печенкина Юлия Ивановна Допускается к аккредитации
28. Подуруева Екатерина Сергеевна Допускается к аккредитации
29. поколявина Юлия Игоревна Щопускается к аккредитации
30. Рахчеева,Щарья Владимировна [опускается к аккредитации
зl С екilетина Ната-llия Юрьевна Допускается к аккредитации
32, Селимханова Фатимат Зумрудиновна допускается к аккредитации
aaJJ. ситкина Елена Николаевна ,Щопускается к аккредитации
34. Старцева Анастасия Андреевна Щопускается к аккредитации
35. Тарасова Наталья В алерьевна .Щопчскается к аккредитации
36. Фаррахова Юлия Вячеславовна Допускается к аккредитации
37, Хуснетдинова Ландыш Ильгизовна Допускается к аккредитации
38. Э саулова Ирина Владимир овна Допускается к аккредитациш
з9. Юртаева Екатерина Андреевна Щопускается к аккредитации
40. Ярмушов Иван Федорович Щопускается к аккредитациII
4I. Ярмушова Алиса Валерьевна ,Щопускается к аккредптацпи
42. Ярхунина Анастасия Тимуровна Допускается к аккредитации

Особых мнений у участников заседания по первому воIIросу не было.

ПРедСедатель аккредитационной комиссии Е.В.Гладкова определила
СРОКИ ПроВеДения ПервичноЙ аккредитации по специаJIьности ((Фармация).
,Щанные сроки были _обсуждены
аккредитационной комиссии.

и согласованы между членами

РеШеНИе о сроках проведения Первичной аккредитации специалистов:

Nь Этап .Щата Место проведения Время
(местное)

1.

Тестирование 21.01.
20Т7 г.

учебно-производственный
центр симуJUIционного
обуrения ГБОУ ВПО

Саtr,tГМУ Минзлрава России,
блок Nчl, адрес: г. Са:rларао

ул. Киевская, дом 12

10.00 _ 15.00

2. Оценка
практических

навыков (умений)
в симулированных

условиях

24.0|.
201-7 г.

Кафедра уIIравления и
экономики фармачии

самгму Минздрава России,
адрес: г. Самара,

ул. Гагарина, дом 16 А

9.00 _ 18.00

3. Решение
ситуационных

задач
(собеседование)

27.0t.
201-7 г.

Кафедра управления и
экономики фармаuии

СамГМУ Минздрава России,
адрес: г. Самара,

ул. Гагарина, дом 16 А

9.00 _ 18.00

Особых мнений у участников заседания по второму вопросу не было.

Председатель

Зам. председателя

члены комиссии:

Ответственный секретарь

Е.В.Гладкова

Ю.В.Погребняк

Г.А.Егорова

М.Ф.Маркина

Е,.А.Калабухова

Ж.В.Орехова